ПРОТОКОЛ NЬ 7
заседания наблюдательного совета

государствеtIного Еtвтономного r{реждениJI стационарного социаJIьного обслуживания
Новосибирской области <Болотнинский психоневрологический инторнат>

Место проведениJI заседания: г. Новосибирск, ул, Серебренниковская, 6

Датап время проведения заседания 05,04.2024 r.l0 ч. 00 мин.

Члены наблтодательного совета:
.Nb

п/п Ф.и.о" ,Щоллtсносmь

1. МоскалеваЕкатерина - первый заместитель министра труда и социального
Михайловна развития Новосибирской области

2. АстраханцеваИрина -главный специалист отдола управления имуществом
Александровна деrrартчtl\{ента имущества и земельньIх отношений

Новосибирской области
З. Васильева - ответственньй секретарь районной оргчlнизации ветеранов-

Татьяна Юрьевна пенсионеров войны, труда, военной службы и
правоохранитеJIьньIх органов Болотнинского района
Новосибирской области

.,,, 4. Сарьтчева - член Правления Общественной организации кМестная
ИринаИвановна организация Болотнинского района Новосибирской

областной организации Всероссийского общества
ИНВZЧIИДОВ>

5. Еrrихина - заN4еститель главного бухгалтера государственного
Ирпна Викторовна автономЕого )цреждения стациоЕарного социЕtльного

обслуживания Новосибирской области кБолотнинский
психоIIеврологический интернат>>

6, Бордаченко - заведующ€ш складом государственного автономного
ЕленаГеннадьевна r{реждения стационарЕого социального обслуживания

Новосибирской области кБолотнинский
психоневрологический интернат >

ПРИСУТСТВОВАЛИ: б человек из б членов наблюдательного совета. Заседание правомочЕо.
' Приглашенные лица: ,Щиректор ГАУССО НСО кБолотнинский психоневрологический интернат>

Секретарь - Бордаченко Елена Геннадьевна.

повесmка засеdанuя наблюlаmельно?о совеmа
1. Об утвержлении отчетности ГАУССО НСО кБолотнинский trсихоневрологический

интерцат>за 1 KBapTarr 2024год.

По рассtпоmренuю вопроса, вхоdяtцеzо в повесml<у засеdанuя наблюdаmельно?о совеmа
выст)дIила Васипьева Татьяна Юрьевна, KoTopEuI предложила членаI\4 совета принять повестку
заседания. Повестка заседания принята единогласно.

IIо вопросу повесmкu зшсеdаная - кОб исполнении у{реждением плана финансово-
хозяйственной деятельности за 1 квартzrл 2Q24 rода)), выступила директор Кондик Любовь
Николаевна. .Щиректор учреждения доложила об освоении вьцеленной субсидии на вьшолнение
государственного задания, субсидии на иные цели, о поступлении и расходоваIIии денежньIх
средств от приносящей доход деятельности.

Председатель наблюдательного совета Васильева Татьяна Юрьевна, вIIесла предложение
утвердить отчетность у1реждения за 1 квартал 2024rода.

Отчетность ГАУССО НСО кБолотнинский психоцеврологический интернат) за 1 квартал
2024 г о да наблподательным советом рассмотрена.

Резулъmаmы 2оло с о в ан ая :

(ЗА> - 6

кПРоТИВ>.0
кВОЗ[ЕРЖАЛИСЬ) - 0

rlраняmо реuленае: утвердить отчетность ГАУССО НСО <<Болотнинский

психоневрологический интернат) за 1 квартал 2024 года.

Продрэдатель

члешы наблюдательЕого совета :

<Цr-/' ^стрФ(анцева
Ирина Александровпа

Секретарь

-gЩr"ордачеЕко
Елепа Генн4дьевrtа